
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06/2010  - ČERVEN 



 

 

2
SVĚT WEBDISPEČINKU 06/2010 
 

 

 

 

                       

         
 

 

 

 

 

 

 

VÍTEJTE 

Obsah 
 
Úvodník 
 
Novinky z Webdispečinku                                        3 

• Tankovací karty 
• Dispečerská kniha 
• Rozšíření filtru ve statistikách 

 
Pozvánka na akci „Bezpečné léto“                                            6 
Nový seriál: Cestujeme po Evropě                                            7 
 
 

 

 

Redakce 
Adresa redakce: 
HI Software Development s.r.o. 
Kateřinská 87/9 
772 00 Olomouc 
 
Redakční email: 
hisoftware@hisoftware.cz 
 



 

 

3
SVĚT WEBDISPEČINKU 06/2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 

 
1. Tankovací karty 
 
Pro snadnější správu tankovacích karet jsme vytvořili novou 
agendu Nastavení/Tankovací karty. 
Na tomto místě uvidíte všechny tankovací karty, které máte 
v aplikaci zavedeny (jak na vozidla, tak na řidiče).  
 
 

 
 
 

 
Jednu tankovací kartu lze nově přesouvat mezi různymi vozidly i mezi řidiči. Navíc si 
můžete nastavit i stav karty (aktivní/vyřazená) a datum platnosti do. 
 

   



 

 

4
SVĚT WEBDISPEČINKU 06/2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 
 
2. Dispečerská kniha 
 
Používáte-li na Webdispečinku aktivně funkci „vlastní místa“, oceníte jistě novou agendu Dispečerská kniha (v záložce Statistika). Pokud máte 
jako „vlastní místa“ nadefinované například zákazníky, získáte přehled, u kterých zákazníků byl Váš řidič v daný den (nebo jiný časový interval) a 
zejména pak, jaká je vzdálenost mezi navštívenými zákazníky. Zjistíte tak, jak efektivně Vaši řidiči plánují trasy, nebo zda se třeba vyplatí 
navštěvovat tak často vzdálenějšího zákazníka. Dispečerská kniha totiž slučuje jednotlivé jízdy tak, aby vždy končily ve vlastním místě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5
SVĚT WEBDISPEČINKU 06/2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Rozšíření filtru ve statistikách 
 
Jestliže často kontrolujete data řidičů a vozidel, a máte-li velkou firmení flotilu aut, určitě Vás 
potěší rozšíření filtru o „Jméno řidiče“, „Nákladové středisko“ a „Osobní číslo“ ( u statistik 
Vozidla, Řidiči a Řidiči/vozidla). 
 

 
 
 
 

NOVINKY Z WEBDISPEČINKU 
 

 
Budete-li mít chuť a chvilku, napište nám, 
prosím,  své zkušenosti s aplikací 
Webdispečink.  
 

• Jak probíhalo zavedení aplikace do 
firmy? 

• Jak se Vám s ní pracuje? 
• Co Vás mile překvapilo/zklamalo? 
• Co Vám chybí? 
• Která agenda, se Vám zdá být 

nepřehledná, neúplná? 
• Máte nějakou zábavnou příhodu 

s firemními vozidly, řidiči? 
 

hisoftware@hisoftware.cz 
 

 

 



 

 

6
SVĚT WEBDISPEČINKU 06/2010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA AKCI „BEZPEČNÉ LÉTO“ 

Rádi bychom Vás pozvali na akci Motocyklové asociace ČR – Bezpečné léto. Jedná se již o 3. ročník této úspěšné akce. Projekt zaměřený na 
podporu bezpečnosti a prevence v silniční dopravě je určený jak motocyklistům, tak ostatním účastníkům silničního provozu. 
 
Letošní ročník získal záštitu primátora města Prahy. Těšit se můžete na točené nealko pivo, motocykly BMW, Helmy Lazer, soutěže o 16 menu v 

KFC, ukázky poškozeného oblečení vlivem pádu motocyklisty, ukázky první pomoci, podpisové akce kaskadérů,… 
 

Celá akce bude probíhat na ploše o rozloze 200m2, z velké části zastřešené. 
 

Projekt je realizovaný zábavnou formou v doprovodu hudby a VIP hostů – takže si udělejte rodinný výlet a přijďte 
 

15.6. -16.6. 2010 – Praha Anděl – veřejné prostranství 
www.macr.cz 

 



 

 

7
SVĚT WEBDISPEČINKU 06/2010 
 

 

 Nový seriál: Cestujeme po Evropě                                            

Nezapomeňte si na dovolenou vyměnit peníze i na silniční poplatky (dálniční známky, mýto). Přinášíme orientační přehled. 
 

 

 

v Eur Belgie Bulharsko Chorvatsko Dánsko Finsko Francie Itálie Lucembursko Maďarsko Německo Nizozemsko Norsko 

týdenní 0 5 
mýtné dle 

km 

0 0 
mýtné cca 

7,2 
Eur/100km 

mýtné cca 
6,1 

Eur/100km 

0 2550HUF 0 0 
mýtné dle 

km jiná 
(počet 
dnů) 

0 13(30) 0 0 0 4200HUF(30) 0 0 

             

v Eur Polsko Portugalsko Rakousko Rumunsko Rusko Slovensko Slovinsko Španělsko Švédsko Švýcarsko Ukrajina 
Velká 
Británie 

týdenní 

mýtné dle 
km 

mýtné dle 
km 

8 3 ? 4,9 15 

mýtné dle km 

0 
jen roční za 
40 CHF 

? 0 

jiná 
(počet 
dnů) 

22,9(60) 7(30) ? 9,9(30) 30(30) 0 ? 0 

 


